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

CASA . VENTA . MARTINEZ

Clásica casa de estilo colonial de 70 m2 de terreno y 89 m2 cubiertos. En planta baja, buen hall de entrada, con un living luminoso, comedor y cocina
cómoda y funcional. Toilette con ducha. Jardín de invierno con escalera que accede a terraza en planta alta y lavadero.

En planta alta se encuentran 3 dormitorios de buen tamaño y baño completo. Terraza soleada con parrilla y espacio de guardado.
La propiedad cuenta con calefacción por tiro balanceado y 2 splits. U$S 270.000 

Cercano al colegio Lasalle y muy buen acceso a Panamericana, este tradicional chale. de 2 plantas está totalmente reciclado hace pocos años. PB: recepción que con-
sta de hall, amplio living comedor separado y family, cómodo entrepiso que balconea al living en el que podría hacerse 3º dormitorio, todo con piso de Porcelanato,
toilette, cocina con lindo comedor diario y gge cubierto para un auto + entrada para otro.PA: dos cómodos dormitorios, con piso de pquet, un hall y baño completo

actualizado. Exterior: jardin y galería con muy buen sol con pileta c/filtro, parrilla, dependencia completa y lavadero U$S 385.000.-
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LA LUCILA . LOMAS DE SAN ISIDRO . NORDELTA . RECOLETA . MONTEVIDEO
50 años protegiendo sus intereses

CASA - VENTA - LA LUCILA - VIAS/MAIPU

En muy buena zona res, cerca de colegios, excel. casa en optimo estado y con todas
las comodidades. Amplio liv, com.en L con salida al jardin, toilette, muy cómoda coc.
bien equipada, com.drio, gge para un auto, lav. PA: 3 dorm de buenas dimensiones, 1
en ste, baño adicional. Buen jdin con pil. Cal. por tiro balanceado. U$S 440.000

DEPTO - ALQUILER - B° JARDINES DE SAN ISIDRO

Jardines de San Isidro, edificio Roble Corto.Excelente departamento con jardín
de 55 m2 propio. Amplio living/comedor, muy buena cocina con comedor diario,
toilette. Planta Alta 2 Dormitorios, el principal en suite y otro baño completo.
Family.Jardín de 55 m2 con parrilla.2 cocheras y baulera doble. Alq. $ 55.000

DEPTO - VENTA - OLIVOS - MAIPU/UZAL

A 2 cuadras de Av. Maipu y centro comercial de Olivos. Hall, living comedor,
balcón, muy buena cocina, lavadero incorporado, 3 dormitorios, uno de ellos
mas pequeño, 2 baños, uno con ducha. Calefacción por tiro balanceado.
Cochera en Planta Baja. U$S 230.000

CASA - VENTA - LA  LUCILA - VIAS/LIBERTADOR

Hall con toilette, amplio living con chimenea y salida a jardin, comedor separado ,
cocina con vista al jardin, family con entrepiso/escritorio, que balconea a la PB,
lavad, despensa, toil de servicio, y gge para 1 auto. PA: Hall de distribución, 3 dorm,
uno en ste y baño adicional. Dependencia y acceso al escritorio de PA. U$S 380.000

CASA - VENTA .  LA LUCILA - MAIPU/VIAS

En pleno corazón de La Lucila, cerca del centro comercial y la estación, cómodo
dúplex. Para actualizar, muy luminoso.PB: hall, living -comedor, toilette, buena coci-
na, lavadero separado, patio de 11m2. PA: 3 dorm de buenas dimensiones, todos con
salida a un buen balcón corrido c/vista a arboles. baño completo. U$S 220.000

PH - VENTA - SAN ISIDRO - VIAS/LIBERTADOR

Encantador PH en el corazón de San Isidro. PB: Cómodo living comedor.
Cocina con comedor diario. Lavadero externo con baño de servicio.  PA: 2
buenos dormitorios y 1 baño completo. Exterior: entrada para 1 auto, patio
con parrilla. U$S 230.000



C.S.I. Nº4408
4794.4100
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DEPTO VENTA . OLIVOS - VIAS/RIO

Espectacular departamento con vista el río,  dimensiones y comodidades poco usuales. Hall. Amplio living comedor. Toilette. Cocina, lavadero incorporado.
4 cómodos dormitorios, el principal en suite, con amplio vestidor, 2 baños adicionales. 1 cochera doble pasante en 1er. piso. Calefacción por losa radiante

(caldera individual). U$S 980.000.-
CASA - VENTA CON EXCELENTE RENTA . MARTINEZ - VIAS/LIBERTADOR

En inmejorable ubicación elegante propiedad clásica. Hall. Recepción con chimenea, comedor en L. Toilette. Cocina incluyendo un gran espacio contiguo
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

alta. Pisos cerámicos. Ventanas de aluminio con doble vidrio en los dormitorios que dan al contrafrente. 
Jardín con pileta. Parrilla. Lugar para auto. 

VENTA U$S 275.000.-

LOMAS DE SAN ISIDRO: Muy lida casa!!! 190m2 Cubiertos. PB: Living y comedor con chimenea, toilette. Cocina,
comedor de diario. Playroom. Lavadero. Dependencias de servicio con baño. PA; 3 dormitorios, principal en suite amplia +

otro baño completo. Estar. Muy lindo jardín con pileta. Pérgola con parrilla. 
VENTA U$S 398.000.-

CSI 4804

C A S A S  E N  V E N TA





LIBERTADOR 2292

victoria

SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK
@MOCONNORPROPIEDADES

11.6446.7704 de 10 a 19hs.

info@moconnorpropiedades.com.ar

4792.1040

entre del arca y aguado

WWW.MOCONNORPROPIEDADES.COM.AR

llegamos a 



SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK -  M.OCONNOR PROPIEDADES

4792.1040      11.6446.7704 de 10 a 19hs.

info@moconnorpropiedades.com.ar

Excelente calidad. Recepción en 3 ambientes. 
Toda vidriada al rio, con doble altura. 
PB: Suite. PA: Suite principal con vestidor, 
2da suite al frente. 

BARRIO NAUTICO

BAHIA DEL SOL

Escritorio o 4 dormitorio, sala de estar. 
Pileta con cascada, garage 1 auto,.
Entrada cubierta y descubierta para 6 autos. 
Deck al rio.
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SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK -  M.OCONNOR PROPIEDADES

4792.1040      11.6446.7704 de 10 a 19hs.

info@moconnorpropiedades.com.ar

MARINA Y BAHIA

DEL SOL

alquileres anuales

y temporarios

barrios nauticos
con amarra propia

WWW.MOCONNORPROPIEDADES.COM.AR



SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK -  M.OCONNOR PROPIEDADES

4792.1040      11.6446.7704 de 10 a 19hs.

info@moconnorpropiedades.com.ar

SAN ISIDRO: Impecable. PB Muy buen Living piso madera. Comedor con concepto abierto Cocina. Baño completo.PA
2 dormitorios los 2 en suite. Terraza. Pequeño jardín cochera portón electrónico. Digno de Ver.  U$S 285.000.- 

BARRIO TIGRE JOVEN: Lindísima casa y Barrio a metros del acceso a tigre. Amplia recepción en 3 ambientes.
Living y comedor, toilette. Escritorio sala de estar. Cocina y dependencia de servicio con baño. PA 3 dormitorios 1

en suite con vestidor. Muy lindo jardín galería, pileta.  U$S 380.000.- 

VE
NTA
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SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK -  M.OCONNOR PROPIEDADES

Edificio en venta 
La Lucila sobre calle Paraná calidad inigualable. 
a 2 cuadras de la Panamericana. 
Deptos de 2 ambientes  

LA LUCILA

Living comedor con concepto abierto. 
Cocina con muebles bajo  y alto mesada. 
Lugar para lavadero.
Muy buen balcón con parrilla. Cochera.

4792.1040      11.6446.7704 de 10 a 19hs.

info@moconnorpropiedades.com.ar



WWW.MCPROP.COM.ARinfo@mcprop.com.ar
4719.5059 y rot.

C.S.I 4689/4710

MARQUESTAU COLAUTTI 
PROPIEDADES

BARRIO MALVINAS 138 M2 CUBIERTOS - 206M2 LOTE
Lindísima!!! En una planta, living comedor y play, 2 dormitorios con 

un baño y amplia dependencia o 3er dorm. Jardín con parrilla  U$S 220.000

MARTINEZ 72 M2 CUB – 150 M2 LOTE
Totalmente refaccionada, liv – com, cocina integrada. 2 dormitorios con 1 baño,

más otro ambiente externo, parrilla U$S 240.000

Bº C LOS ALAMOS- R. DE MILBERG. 310M2 LOTE – 140M2 CUB
Liv – com, coc. con barra, 3 dorm. (principal en suite) más otro baño. Galería con
parrilla y jardín con pileta. TOMA PROPIEDAD EN PARTE DE PAGO. U$S 260.000

DON TORCUATO 170 M2 CUB – 500 M2 LOTE
Muy linda casa en el Triangulo, liv. c/ chim, com. y play. 4 dorm. 3 en PA c/ un baño

y 1 en PB c/ otro baño. Jdín, gal. c/ parr. pi. y entrada de autos.U$S 280.000

Bº C LA DAMASIA 215 M2 TOT – 587 M2 LOTE
Moderna, liv/com, toil, coc c/com. drio, dep. y lav. PA: 3 dorm. (ppal en ste c/vest y

tza) otro baño. y estar. Gal. c/ parr. tipo qcho, pil. gge p/2 autos. U$S 570.000

BECCAR 145M2 CUB – 200M2 LOTE
Muy buena casa en lote propio, liv-com, Toilette, 3 dorm. (1 en PB y 2 en PA), 2

Baños, coc. con comedor diario y lavadero Jardín y entrada de auto. U$S 180.000



MARQUESTAU COLAUTTI 
PROPIEDADES

WWW.MCPROP.COM.ARinfo@mcprop.com.ar
4719.5059 y rot.

C.S.I 4689/4710

Bº C RINCON DE LA HORQUETA 245 M2 CUB – 531 M2 LOTE
Lote central. Excelente calidad, liv – com, toilette, cocina c/breackfast, lavadero, depend. PA: (3 dorm.) ppal en suite con vest, más 2 dorm con otro baño. 

Galería con parrilla, jardín, pileta y entrada autos. U$S 650.000

HORQUETA  1008M2 LOTE – 450M2 CUB
Lindísima casa clásica de excelente calidad constructiva. Living con chim, comedor, toilette, gran playroom. PA: (5 dormitorios) suite principal + suite junior +2 dorm con otro

baño completo + otro dorm. Jardín parquizado con pileta, quincho con parrilla y baño de pileta. Garage cubierto para 2 autos y entrada para más. U$S 840.000

HORQUETA 330M2 CUB + 40M2 SEMI + 556 LOTE
DIVINA!!!! Moderna casa de excelente calidad en inmejorable ubicación. Gran recepción de living y comedor, toilette, suite en planta baja + 3 suites en planta alta y estar. Jardín

con riego, pileta, solarium, baño de pileta, galería con parrilla cubierta y cerrada, garage semi-cubierto para 2 autos. Detalles de categoría U$S 550.000



F. Narvaez CMSI Nº 4109

Av. del Libertador 15878 . San Isidro 

info@narvaez.com.ar  /  www.narvaez.com.ar

4743-2090

Espectacular Lote de 596.37 m2 con muy lindo pulmón de
manzana. Único en la zona excelente ubicación, 3
cuadras de la Estación, del Centro Comercial de San
Isidro, y del CASI. U$S 499.000

Excelente departamento de 2 ambientes. Living comedor
con  balcon terraza. Cocina, espacio para lavaropa. 1 dor-
mitorio en suite con vestidor. AA frio/calor. beige. Cochera
descubierta. Amenities U$S 120.000

Venta en Block. Depto en 1°P, local en PB, y casa al fondo. Depto:
4A, 3D, 1 baño. liv. com.balcon al frente, coc. com.diario c/ salida
a terraza. PB: salon + taller + gge cub. 3 autos. Casa al fondo: 4A,
3D, liv.om. c.c.drio. 1 baño,1 toil. qcho, jardín.  U$S 261.000.-

Lote Int. Hall, Gran living c/ chim, escrit. Toil.. Liv. com. c/ sal-
ida a jardín. Cocina amplia; comedor diario c/ salida a jardín.
Lavadero. Dep. c/ baño. PA: Hall. 4D, Una suite junior con
baño. Y dos dormitorios que comparten un baño. 3°P: Play. o
5D. Muy lindo jardín c/ pileta, c/ baño.  Cochera.U$S 650.000

BOULOGNE

Depto - duplex a estrenar en piso alto. Cocina, living
comedor, toilette y balcón. PA: 2 dormitorios que com-
parten un baño + balcón. Ambientes amplios c/ vista
abierta. Amenities. U$S 275.000

SAN FERNANDO – B°C° EL TRÉBOL 

OLIVOS - OLIVOS BAY

TIGRESAN ISIDRO - ACASSUSO

Casa desarrollada en 1 planta. Recepción, 2 dormitorios
amplios; un baño completo, cocina comedor diario con
salida al jardín y cuarto de guardado. Portón para entra-
da vehicular por calle Dorrego. U$S 260.000

MARTINEZ
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Excelente depto de 3 amb. Living comedor c/ vista y sal-
ida al balcón. Amplia cocina, lavadero incorporado.2 dor-
mitorios. El ppal en suite. Otro dormitorio c/ baño com-
pleto. Amenities. U$S 325.000.-

VICENTE LOPEZ

RE
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DO

Duplex en edif. frances de 6 pisos. Corresponde al 4to y 5to
piso. APTO PROF. PB: Liv.c/ chim. Antecocina. Coc.
Escritorio. Hall. D ppal c/ baño y vestidor. Segundo D c/ baño
y ropero. PA: Dormitorio c/ baño. Playroom. 2D c/ baño.
Dormitorio con baño de servicio. AA frío/calor. U$S 1.050.000

RECOLETA

RE
TA
SA
DO



F. Narvaez CMSI Nº 4109

Av. del Libertador 15878 . San Isidro 

info@narvaez.com.ar  /  www.narvaez.com.ar

4743-2090

Torre 1 A. Depto. a est. 3 amb, piso 5°, vista al río, 82 m2 cubier-
tos, cochera, y baulera. Living, estar-comedor c/ salida al balcón.
Toilette. Cocina integrada, equipada con muebles. Un dormitorio,
baño en suite. Escrit. c/ baño en suite. Amenities  U$S 2.700.-

Casa totalmente remodelada. Liv. y com. c/ salida a jdín.
Family. Coc.com.drio. Gge c/ lav. Dep. PA: Hall . 3D: ppal en
suite c/vest. 2 ste jr. Escrit.Jardín, galeria c/ parrilla y pileta de
lavar. Cuarto jardineria.  U$S 1.450.000.- ALQ U$S 5.800.- 

EDIF. TORRE MAYOR: ¡¡Puerto de Olivos- Vista al rio!! Liv.com.
balcón tza, coc, 2 baños, 2D 1 suite, salida a balcón corrido toil.
Coch. y Baulera. Amenities. U$S 620.000.- Alq. U$S 1.500.- 

M/b oficina a pasos de centro com. y tribunales. La oficina cons-
ta de 3 despachos más 1 sala grande. 1 baño completo c/ ducha.
Kitchenette con office linda vista. U$S 179.000.- ALQ. $ 28.000

Increíble casa. PB: Hall. liv, Comedor c/ salida a gal. Toil. Gran
family. Coc, lav, dep. Gge cub. 2 autos. PA: Estar. 4D en suite, el
ppal c/ liv, salida a tza, baño c/ jacuzzi. Vest. jardín y pileta. Qcho
c/ parr. Gym. SS: play. U$S 2.500.000.- Alq. U$S 10.000.- 

VICENTE LOPEZ – OLIVOS

Excelente semipiso a estrenar c/ vistas abiertas! Living
comedor; balcón c/ deck. Toilette, cocina comedor c/
lavadero. 2D; ppal en suite c/ vestidor. Amenities.
Disponible a partir de Marzo 2020. ALQUILER U$S 900.-

Increíble casa de exclusivo diseño. A estrenar. PB: Hall, toil.
escrit. liv. y com. salida a jardín. Coc.c/ barra. PA: Hall de
recep., 3D en suite c/ baño y vest. Gge doble abierto. Depto
de servicio c/ cocina y lav. U$S 1.200.000.- Alq. U$S 6.500.- 

SAN ISIDRO

SAN ISIDRO – ACASSUSO SAN ISIDRO – MARTINEZ

VICENTE LOPEZ – LA LUCILA

SAN ISIDRO VICENTE LOPEZ – COMPLEJO AL RÍO

Oficina desarrollada en un edificio de 16 pisos de cate-
goría AAA. Zona de Olivos Puerto. Oficina en piso 15°,
80m2 planta libre, plena vista al río. Baños comunes en
c/piso. 1 Cochera. ALQUILER U$S 1.500.-

VICENTE LOPEZ – OLIVOS





www.chacrasdelalameda.com.ar



PUNTA CHICA: Villa italiana. Vista al Rio. S/barranca  3 plantas y sobre calle privada. PB: hall de acceso con vista abierta , amplio living con
salida a la terraza y jardín, chimenea, family, toilette y coc. con isla. Com. ppal con piso de madera. Cal. central por aire PA: Family con vista
abierta al jardín y al río. 3 Dorm, 1 en suite , vest. con vista río (suite Junior), dorm vista río y baño completo. Tercer Nivel: Dorm en suite, fam-
ily con acceso al quincho, gimnasio, despensa y sala de cine totalmente equipada, baño completo y quincho con cocina. Sector pil. Muy
linda piscina, clim. y con gran cascada, baño comp. parr. cuarto de guardado o serv.. Riego por aspersión, dep. con acceso independiente. 

VENTA

VENTA

LOMAS JOCKEY: Lindísima e Inmejorable casa Sobre 1090 metros de lote con excelente entorno y magníficas visuales. PB: Hall, living come-
dor en dos salones con grandes ventanales al jardín. Com.drio con doble circulación. Coc.con barra, lav. patio de serv. y dep. 3 dorm. en suite,
principal con gran vestidor y salida al jardín. Sala de estar o family.PA: 4to dormitorio en suite y play. Calefacción central por radiadores.
Soberbio quincho calefaccionado, con cerramientos para invierno y baño. Jardín muy bien orientado, con fantástica arboleda y plantas.
Pileta de 20 x 5 revestida. Riego por aspersión, circulación lateral y entrada independiente. Parking para 2/3 autos con portones eléctricos.



BAHIA DEL SOL: Fantástico Dormy en planta baja. Recepción a living comedor con salida a terraza con parrilla e inmejorables
visuales. Dos dormitorios, principal en suite con vestidor. Cocina. Cochera y amarra (pegada al dormy). Calefacción central por radi-
adores. U$S 480.000

OM PUNTA CHICA: Ubicado en la exclusiva zona de Barrancas de Punta Chica, frente al Campus de la Universidad de San Andrés y a tan
solo metros del Club Barlovento, OM Punta Chica propone un nuevo estilo de vida, rodeado de paisajes privilegiados. Oportunidad de inver-
sión hasta un 10% en Inbest. 

VENTA

VENTA



PUNTA CHICA: En su mejor sector sobre 600mts de lote. Practicamente a estrenar. 430 mts cubiertos. Recepción a liv. com. con
doble circulación. Coc. con isla y com. diario. Fam. Escr. Dep. 4 dorm en suite + master suite. Playroom Jardín. Parrilla. Calefacción
central. RETASADO

PUNTA CHICA: Casa luminosa y de moderno diseño. PB: Hall Recep. Liv.y com. con salida jardín. Estar íntimo con chimenea.Dos dorm. con
baño completo. Cocina con salida al jardín. Com. diario con entrada independiente desde la calle. PA: Hall con balconeo a la recep. y techo
de vidrio. Dorm. ppal en suite con vestidor. Dos dorm. con baño completo. Exteriores: Jardín a excelente pulmón y orientación. Pileta revesti-
da. Quincho cerrado, lavadero y dependencias.Parking para 3 autos. Impecable.

VENTA

VENTA



BECCAR: Libertador al río, sobre Cul de Sac.PB: Hall. toilette, living comedor, family, escritorio, cocina, comedor diario, lavadero,
cochera para 2 autos. PA: Suite principal con balcón, 3 dormitorios, 2 baños completos, dependencia de servicio. Exteriores, jardín
de invierno, galería, parrilla, pileta, jardín, canil, tender, parking varios autos. Calefacción central por aire. Ascensor. Sótano. 

PUNTA CHICA: Excelente casa al alcance de todoPiscina climatizada e iluminada de 10 mtrs de largo, con cascada.PB: Comedor con vista al
jardín, cocina abierta al patio trasero, lavandería, baño de visita, habitación de servicio en suite. Patio con quincho y parrilla, aire acondi-
cionado, calefacción y una pérgola. Cochera para 3 autos.PA: 2 dormitorios en suite y con balcón (uno hacia el frente y otro hacia atrás). Gran
espacio de guardado en los diferentes ambientes. Bohardilla. La propiedad posee 3 tanques de agua para alimentar la parte interna y exter-
na de la casa y riego computarizado

VENTA

VENTA



PUNTA CHICA BAJO: Lindisima casa con jardin al frente. Recepcion. Living
comedor. Toillete. Cocina con comedor diario. En plata alta 2/3 dorm. baño
completo. Jardin. Parrilla. Pileta. Imejorable entorno y visuales. RETASADA

PUNTA CHICA: Sobre barranca, Magnifica casa estilo moderno con único
diseño. Liv. com. con excelentes visuales. Toilette. Cocina comedor. 3 dorm,
ppal en suite. Escritorio. Jardín, pileta y parrilla. Casa de huéspedes con
entrada totalmente independiente. RETASADA

VENTA VENTA

PUNTA CHICA BAJO: Liv. Com. con salida al jardin. Escritorio baño comp.
Cocina con barra. 3 dorm. ppal en suite con dos vest. Galeria, jardin y pileta.
Impecable!!! RETASADO

PUNTA CHICA: Lindísima casa Americana con 22 metros de frente sobre Av.
Libertador apta comercial. Desarrollada en una planta. Recep. Liv com. Coc
con salida a patio tipo quincho. Tres dorm, ppal en suite con vest. Lav. Jardín
orientado al oeste con pileta revestida. El estado de la casa es impecable y
actualizada. 

VENTA VENTA

PUNTA CHICA: Villa Magdanela, triplex de 148 mts2.PB: Hall de entrada, toi-
lette, amplio living comedor con salida al jardín y parrilla propia, cocina
amplia y luminosa. PA: la suite principal con excelente vestidor y un segun-
do dormitorio con amplio placard y muy buenos interiores. Baño completo 
P Superior gran playroom con gran espacio y lugar de guardado.  Con caldera
dual, radiadores, dos cocheras. Amenities. Pileta. Vestuario. 

PUNTA CHICA: Excelente departamento con ambientes muy luminosos.
Amplia cocina, living comedor, lavadero y balcón. Dos habitaciones, una en
suite con práctico vestidor. Segundo baño completo para compartir.
Cochera con portón automático. 

VENTA VENTA



PUNTA CHICA: Departamento de 75 mts cubiertos, 84m2 en total. Cuenta
con dos dormitorios en suite con vestidor. Los tres ambientes tienen salida
al balcón. Toilette de recepción. El edificio cuenta con pileta, vestuario y
jardín.

PUNTA CHICA: Excelente departamento con ambientes muy luminosos.
Amplia cocina, living comedor, lavadero y balcón. Dos habitaciones, una en
suite con práctico vestidor. Segundo baño completo para compartir.
Cochera con portón automático. 

VENTA VENTA

OLIVOS: Moderno monoambiente de 30 mts totalmente reciclado, muy
buen gusto. Excelentes visuales. Se destaca por su ubicación. Cerca de la
plaza de olivos y a pocas cuadras tanto de Av. Maipú como de la estación
del tren mitre. RETASADO

VENTA VENTA

ACASSUSO: Departamento tipo loft de 55m2, ubicado sobre Av. Libertador.
Se encuentra amoblado y equipado. 1 ambiente integrado que cuenta con la
posibilidad de dividir y aislar la habitación. Balcón terraza con parrilla. 2
cocheras fijas y cubiertas. El edificio cuenta con seguridad las 24hs, jardín con
pileta y laundry. ALQUILER TEMPORARIO

PUNTA CHICA: Lindisimo duplex PB: Liv. com.cocina con family y toilette.
PA: 2 dormitorios (uno en suite) y otro baño completo, balcón. Tercer nivel
playroom y suite junior Exteriores: estacionamiento para dos autos, galería,
parrilla, jardín, pileta (3,50 x 2). Aire frio calor en todos los ambientes y cale-
facción por tiro balanceado. Las aberturas son de DVH en PVC alemán. 

VENTA VENTA

SAN ISIDRO: Depto moderno y de categ. 110m2 en dúplex, en pleno centro
de La Calabria. PB: Amplio liv. comedor con salida al balcón con deck y par-
rilla. Coc. y lavadero. PA: Dorm. ppal en ste con vest.y balcón. 2do dormito-
rio con placard y 3cer dorm,  Ambos comparten un baño completo. Aire f/c
en todos los amb. Hogar a leña. Coch.fija y cub. con portón automático. 



RINCON DE MILBERG: Espectacular lote de 1300m2 ubicado sobre ruta 27.
Ideal para emprendimiento comercial, apto para varios destinos.
Zonificación C5 uso comercial predominante, residencial y apto profesional
secundario. FRENTE DE 18,70 X 76. 

SAN FERNANDO: : Libertador al rio. Cancherisimo duplex, recién reciclado
con muy buen gusto. PB: Recepción, living comedor con cocina integrada.
Toillete. Lavadero. Patio con parrilla y Jardín.1P: Dos dormitorios con un
baño completo. 2P: Payroom o tercer dormitorio. Balcón terraza con jacuzzi.

VENTA ALQUILER

PUNTA CHICA: única esquina. Planta Libre libre, en doble altura toda vidria-
da, con acceso peatonal y vehicular 400 mts. cocheras cub. 2 baños. 3 ofici-
nas. Baño y kitchenette. Subsuelo.

VICTORIA: Excelente oportunidad, 3 locales en block de 80m2 aproximada-
mente ubicados en el centro comercial de Victoria, sobre calle Santamarina
y a pasos de Av. Pte Perón y Simón de Iriondo. Los locales cuenta con
depósito, baño, amplia vidriera e impecable estado de conservación.

VENTA ALQUILER

PUNTA CHICA: Sobre Av Libertador Excelnte Local. Apto Varios Destinos
Planta baja Libre Todo Vidriado ( 3,6 metros de altura losa) estacionamiento
en el retiro de frente. baño. 

PUNTA CHICA: una de las mejores esquinas. Sobre avenida del libertador en
el centro comercial de Punta chica. Lote de 195m2 y 150 cubiertos. 21mts de
frente sobre Av. Libertador y 21mts sobre Don Orione Apto varios destinos. 

VENTA/ALQUILER ALQUILER



PUNTA CHICA: unica esquina sobre libertador, ( 573 m2) 29 mts sobre liber-
tador, auto emprendimiento comercial.vereda ancha , semaforo. casa desar-
rollada toda planta baja 255 m2 cubiertos. Apta varios destinos

BECCAR: Zona comercial, sobre Av. Libertador. 65 mts cubiertos. Moderno
local con doble altura.

ALQUILER VENTA

BECCAR: sobre avenida del Libertador, frente a Coto, farmacia, librería, pin-
turera prestigio, kiosco, ferretería, etc, Centro comercial Único local, total-
mente instalado y funcionando ( facturación comprobable) Salón (6 mesas
aprox), aire acondicionado, barra mostrador, cocina instalada y completa
(campana frezzer, heladeras, etc) dos baños, mesas en el retiro de frente. 

PUNTA CHICA: Chalet sobre Av. Libertador apto rubro comercial. PB:
Recepción, living comedor en ele toilette. Family. Cocina con comedor
diario y salida al exterior. Dormitorio o escritorio con baño completo. 1P :
Tres dormitorios con un baño completo.Exteriores: Jardín bien orientador,
galería, deposito.

VENTA ALQUILER

PUNTA CHICA: Oficina y local en alquiler en un excelente lugar de Punta
Chica. Ubicada sobre calle Del Arca al margen del río, en una zona náutica,
amarras y hermosas visuales. Excelente oficina y local Ideal para servicios y
exposición!! Oficina con un baño y entrepiso. 

BECCAR: sobre avenida del Libertador, en el centro comercial de- local
impecable, apto Varios destinos Estacionamiento

ALQUILER ALQUILER



J.  Segundo Fernández 256 .  Local 13 .  Lomas de San Isidro
4766.2849 /  4519.3554 /  15.5715.8079 

info@poccardbullrich.com.ar    clarapbullrich@gmail.com    www.poccardbullrich.com.ar

POCCARDBULLRICH
propiedades

Clara BullrichC.S.I 5739

ARBORIS LOMAS DE SAN ISIDRO: Lindísimo departamento, orientado al N. Hall, living comedor grande a balcón aterrazado, 
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
en suite con vest.y segunda habitación con baño. Closet . Buen balcón con par-
rilla. Cochera en subsuelo y baulera.U$S 358.000.- masinfo.dk/qlh

271m2/220cub. Hall, liv. con hogar c/vista al frente y a continuación al comedor
con vista al jardín y pileta. Coc. equipada c/com.drio de doble circulación. Cuarto
de serv. o escritorio. Toil.  jardín c/pileta. PA: play, dos habitaciones c/placares,
comparten un baño. Cuarto ppal c/hogar, muy buenos placares y baño en suite.
Calefacción c/TB, hogar a gas y aires frío/calor. U$S 298.000.- masinfo.dk/fgal





ROS ARTAYETA
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www.haroldhyland.com.ar

11-3191-99994793-9300

Av. Libertador 12999 • Martínez (1640) Buenos Aires. Argentina 

Fax: (54-11) 4793.1836  www.haroldhyland.com.ar     e-mail: martinez@haroldhyland.com.ar   

Mat. C.S.I 4799

CASAS

OLIVOS: Chalet en 1 planta de living com, 2 dormitorios, 1 baño, cocina y
comedor. Buen jardín  de 8x13. Cochera. Para actualizar. U$S 220.000.-

OLIVOS (ALTO): Excelente Dúplex refacc. a nuevo c/5 mts. de frente.
Living y Comedor/com. drio. Coc.c/isla – toilette – PA: 2/3 dorm. + 1 baño
grande c/doble acceso. Jdín 5 x 11,5 c/Pileta y parr. Coch. U$S 264.000.-

LA LUCILA: Simpático chalet en 1 planta de 134 m2, living comedor
al frente c hogar a gas (c tiraje), 3 dorm (1 en Planta alta), 1 baño, coci-
na, lav, escrit. chico garage y 2 patios. Ideal actualizar.  U$S 275.000.-

PUNTA CHICA: Muy lindo chalet con mucha onda, linda recepción
baño completo, cocina comedor, dependencia de servicio. PA: 4 dormi-
torios 2 baños(uno en suite) lindo patio cochera.   U$S 320.000.-

MARTINEZ: (5 c. de Av.) Lindo chalet totalmente a nuevo, amplio living y
comedor, toilette, muy linda cocina, PA: 3 dormitorios, 2 baños, 1 en suite,
terraza con parrilla y patio de 30 m2, garaje. Impecable! U$S 335.000.-

MARTINEZ: (V/lib) Muy buen chalet (20 años) Liv. / Com. ,cocina y com
drio, toil, PA: 4 Dorm, 2 baños 1 en suite c/ vestidor y otro toil, 2do P: play.
Jardin  al NO soleado c/ parr y pil. Gge y 2 coch. seg 24 hs. U$S 430.000.-

PRECIO ACTUALIZADO

NUEVO

PRECIO ACTUALIZADO



www.haroldhyland.com.ar

4793-9300 11-3191-9999

Av. Libertador 12999 • Martínez (1640) Buenos Aires. Argentina 

Fax: (54-11) 4793.1836  www.haroldhyland.com.ar     e-mail: martinez@haroldhyland.com.ar   

Mat. C.S.I 4799

ACASUSSO: (V/Av.) Muy lindo chalet. Living y com, toilette,
cocin/comed, escrit. 4 dorm, 2 baños. Muy lindo jardín (10x12) c/pileta.
Parrilla. Cochera p/ 2 autos. Muy buen estado general.  U$S 470.000.-

LA LUCILA: Lib al rio S/ 699 m2 de terreno, m/b chalet Living y Comedor,
coc y com, toil PA:3 D, 2 baños (1 en ste),gran amb en 2° piso, escrit. PB:
play. jdín. parr. dep serv. gge. doble.Seg 24 hs. Valor lote. U$S 530.000.-

SAN ISIDRO: Muy buen chalet sobre 564 m2 de lote, Living comedor
al frente con hogar, toilette, suite en PB con vestidor y sauna. PA: 3
dorm con 1 baño y playroom, muy linda cocina comedor, quincho cerra-
do, dependencia de servicio, jardín al NO con jacuzzi exterior y muy
buena pileta. U$S 595.000.-

BECCAR: (excel sector) sobre 700 m2 lote, Muy buen chalet (20 años)
amplia recepción al jardín, cocina grande c comedor, toilete.PA: 4 dorm
3 baños (1 en suite), escrit y Play en 2 do piso, dep serv. excelente jardín
parquizado, pileta azul c f, galería c parrilla, muy buenos materiales,
cochera 4 autos (2 techadas)  U$S 730.000.-

CASAS

ACASSUSO: 
Muy buen chalet (18 años)  sobre 650 m2
lote, living y comedor, cocina grande con
comedor, dependencia de servicio, PA:
GRAN PLAY, con hogar, suite con vesti-
dor y otros 2 dormitorios con baño, muy
lindo jardín con pileta,  galería con par-
rilla, garaje doble.  

U$S 780.000.-

PRECIO ACTUALIZADO



www.haroldhyland.com.ar

4719-5005 11-2267-1886

Av. Sucre 1700 •Lomas de San Isidro (1642) Buenos Aires Argentina 

Fax: (54-11) 4719.5005  www.haroldhyland.com.ar   e-mail: lomas@haroldhyland.com.ar 

Mat. C.S.I 4799

Bº ECUALIS LA HORQUETA: Divino! 3 plantas de caterogía. 192 m2 y
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
flotante, split y placas
eléctricas de calefac.
2do piso: dorm. con
baño comp., con salida
al balcón terraza. Jdín
pileta y quincho. 230m2
cubiertos RETASADO

VICTORIA: impor-
tante lote de 8.66m x
40m. 170m2 + quincho
de 36m2.  living come-
dor, (7 x 3.50 ) dormi-
torio (3 x 4 ) baño com-
pleto, c.c.diario,
despensa. PA: baño
completo, 3 dorm. ( 2
de ellos actualmente
unidos) con vista al
jardin .Galeria, Jardin
libre de 8.66 x 20m
parquizado. Quincho
de 8.66 x 4 con baño y
deposito o taller. Pil,
horno de barro. Muy
bien mantenida, techo
hecho a nuevo hace 1
año. U$S 370.000-

TIGRE - RINCON
DE MILBERG: 
Casa construida sobre
lote de 8.66m x 25m ,
Con 130m2 cubiertos
en 2 plantas. 
Planta baja: amplio
living comedor con
cocina integrada, toi-
lete. Planta alta: 3 dor-
mitorios con un baño
completo. 
Jardín. Cochera.
Impecable. 
U$S 210.000-

SAN FERNANDO: LIB.AL RÍO- Chalet en barrio Santa Clara. Living
comedor con salida al jardín, cocina con comedor diario, toilette, escrito-
rio, dependencia de servicio completa. Jardín con pileta y quincho con 2
baños. y vestuarios. Planta alta: 4 dormitorios en suite y un amplio estar
balconeando al living comedor. Lavadero independiente, patio , despen-
sa. Cerca del Tren de la Costa , estación Marina Nueva, a 3 cuadras de
Av Del Libertador. La casa esta para refaccionar. U$S 390.000-

VILLANUEVA- BARRIO SAN ISIDRO LABRADOR:  1.000m
de lote - 300m2 cubiertos Lote interno, Impecable. Una suite con
vestidor y balcón terraza, 2 dormitorios con baño compartimentado
y estar en planta alta.Planta baja: Living con hogar, amplia cocina
con isla y comedor, dep. de servicio completas, lavadero. Galería
con parrilla, piscina, riego.Toldo electrico. Caldera dual. El barrio
tiene cancha de golf, de tenis, 2 lagunas y salida al rio. U$S 680000

SAN ISIDRO - LOMAS:
Lote de 11.21m de frente
x 40m de fondo (448m2).
220m2 construidos aprox-
imados. escritorio, living
comedor con vista al
frente y al parque, cocina
con comedor diario, toi-
lette. PA: 3 dorm. balcon
corrido y un baño comple-
to. Otro dormitorio que da
al jardin con baño com-
pleto, dep. con ingreso
desde PB independiente.
Playroom de 25m2 aprox.
a terminar. Sotano con
caldera central. Garage
cubierto para un auto y
descubierto para otro.
Amplio jardin con pileta y
quincho. U$S 390.000
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SAN ISIDRO - BAR-
RIO LAS CAR-
RERAS - Sobre lote de
419m2, 240m2 cub.
Impec, detalles de cate-
goria. PB: hall amplio
liv.com. el L,
coc.com.drio. toil. lav.
dep. completa. Escrit. y
sala de cine totalmente
equipada. Qcho con
parr. Jardin con piscina,
barra de exterior y glori-
eta. PA: un dormitorio
en suite, 2 dorm. con un
baño completo. Amplio
play. hoy utilizado como
cuarto dormitorio.
Excelente ubicacion.
U$S 500.000-

MARTINEZ: Casa
moderna const. en los
70, lote de 8.95m x
46.03m (411.97m2) con
240m2 cub. 2 ptas. PB:
liv. com. en desnivel.
Toil. Dorm. ppal al
frente con amplio plac-
ard, una habitación con-
tigua que se utiliza
como vestidor. Baño
con ducha. Escrit.
C.C.drio y lav. Dep. PA:
play. baño con ducha,
estudio o atelier. Gal.
Parr. Jardín con piscina.
Coch. Próximo a
estación Martinez.  Para
modernizar. 

VILLANUEVA - B.
SANTA CATALINA -
Lote de 803 m2,
206m2 cubiertos .
Planta Baja: amplio
living comedor con
hogar, cocina con
comedor diario, 3 dor-
mitorios, 2 baños com-
pletos. Planta alta:
playroom con terraza
que lo rodea con vista
al frente y hacia el
canal. 2 splits,
Calefactores. Galeria.
Parque que baja hacia
el canal con alambrado
perimetral.
U$S 285.000-

VILLANUEVA - BARRIO SAN GABRIEL: CASA EN VENTA -
LOTE INTERNO. Con orientación ESTE, impecable propiedad de
176m2 cubiertos sobre lote de 800m2. En planta baja: hall de recepción,
living comedor con amplios ventanales, cocina con comedor diario,
lavadero, toilette, despensa, dormitorio ppal en suite con salida a un deck
sobre el jardín. Planta alta: 2 dorm. con un baño completo. Gal. parr.
Piscina. Todo eléctrico. 2 termotanques. 5 splits frio calor. U$S 380.000
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